
Linje 14
Stavern - Larvik - Rv303 - Sandefjord - Kopstad   
- Drammen - Oslo

•	med	forbindelse
Oslo	-	Oslo	lufthavn	Gardermoen	ƒ

Vi kjører for deg!

nettbuss.no
Rutetabell	gyldig	fra	02.01.12
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Nettbuss Travel Drammen
Postboks	2290	Strømsø	
3003	Drammen	
t:	32	86	43	00		
f:	32	86	43	40
e:	drammen@nettbuss.no
nettbuss.no/timekspressen

Ruteopplysning 
t:	05070
t:	177	eller	81	50	01	84

Bagasje
Håndbagasje	skal	plasseres	på	hattehylla	eller	under	setet.	
Annen	bagasje	plasseres	i	bussens	lasterom.	Selskapet	er	
ikke	ansvarlig	for	tap	eller	skade	på	bagasje,	med	mindre	det	
skyldes	uaktsomhet	fra	selskapets	side.

Gavekort
Vi tilbyr gavekort til kr 500,- / kr 1.000,- / kr 2.000,-. 
Kortet kan kjøpes hos sjåføren.

Av-/påstigning i Oslo og Akershus
På	vei	mot	Oslo	stopper	linje	14	for	avstigning	på	signal	ved	
alle	holdeplasser	mellom	Høvik	kirke	og	Dokkveien.	

På	vei	mot	Stavern	stopper	linje	14	for	påstigning	på	signal	
ved	alle	holdeplasser	mellom	Dokkveien	og	Ramstadsletta	
ESSO	unntatt	Høvik	stasjon.

Husk	å	gi	tydelig	tegn	når	du	vil	være	med	bussen!
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Ha en hyggelig reise!
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Takster
Enkeltbillett	(voksne)

Drammen Oslo Gardermoen

Stavern 210 270 se nettbuss.no

Larvik 210 270

Sandefjord 180 240

Kopstad 100 170

Drammen 140

Periodekort	30/14-dager

Drammen Oslo

Stavern 3.150/1.575 3.550/1.775

Larvik 3.150/1.575 3.550/1.775

Sandefjord 2.700/1.350 3.350/1.675

Kopstad 1.900/950 3.000/1.500

Drammen 2.200/1.100

Periodekort	Ung	Voksen	30	dager

Drammen Oslo

Stavern 2.115 2.380

Larvik 2.115 2.380

Sandefjord 1.810 2.245

Kopstad 1.275 2.010

Drammen 1.475

Pil

Bagasje Handicap WC kvinne og mann WCWC mann

Søppel Synshemmet

WC kvinne

Nødutgang venstre Nødutgang høyre Rømningsvei mot venstre Rømningsvei mot høyre Brannøks Brannslukningsappparat

Billetter

Sikkerhetsbelte Mineralvann og aviserBarnevogn HøretelefonSki Mobiltelefon forbud WiFi Trådløs sone Blind

Stillesone Rullestolrampe

Møteplass Bagasjetralle Bagasjetralle forbudVenterom Oppbevaringsboks Hittegods

Kafé Restaurant Stellerom Mor og barn

Kort Førerhund tillatt

Kartong og papp Elektrisk avfall Flasker og bokser Matavfall Papir Plast Restavfall Ikke ben på sete

Informasjon Teleslynge

Avis gjenbruk

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Kioskautomat Pil

Bagasje Handicap WC kvinne og mann WCWC mann

Søppel Synshemmet

WC kvinne

Nødutgang venstre Nødutgang høyre Rømningsvei mot venstre Rømningsvei mot høyre Brannøks Brannslukningsappparat

Billetter

Sikkerhetsbelte Mineralvann og aviserBarnevogn HøretelefonSki Mobiltelefon forbud WiFi Trådløs sone Blind

Stillesone Rullestolrampe

Møteplass Bagasjetralle Bagasjetralle forbudVenterom Oppbevaringsboks Hittegods

Kafé Restaurant Stellerom Mor og barn

Kort Førerhund tillatt

Kartong og papp Elektrisk avfall Flasker og bokser Matavfall Papir Plast Restavfall

Informasjon Teleslynge

Avis gjenbruk

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Kioskautomat

Ikke ben på sete

Varmdrikkautomat.
Selvbetjening	ved	utgangsdør	midt	i	bussen.

Pil

Bagasje Handicap WC kvinne og mann WCWC mann

Søppel Synshemmet

WC kvinne

Nødutgang venstre Nødutgang høyre Rømningsvei mot venstre Rømningsvei mot høyre Brannøks Brannslukningsappparat

Billetter

Sikkerhetsbelte Mineralvann og aviserBarnevogn HøretelefonSki Mobiltelefon forbud WiFi Trådløs sone Blind

Stillesone Rullestolrampe

Møteplass Bagasjetralle Bagasjetralle forbudVenterom Oppbevaringsboks Hittegods

Kafé Restaurant Stellerom Mor og barn

Kort Førerhund tillatt

Kartong og papp Elektrisk avfall Flasker og bokser Matavfall Papir Plast Restavfall Ikke ben på sete

Informasjon Teleslynge

Avis gjenbruk

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Kioskautomat Pil

Bagasje Handicap WC kvinne og mann WCWC mann

Søppel Synshemmet

WC kvinne

Nødutgang venstre Nødutgang høyre Rømningsvei mot venstre Rømningsvei mot høyre Brannøks Brannslukningsappparat

Billetter

Sikkerhetsbelte Mineralvann og aviserBarnevogn HøretelefonSki Mobiltelefon forbud WiFi Trådløs sone Blind

Stillesone Rullestolrampe

Møteplass Bagasjetralle Bagasjetralle forbudVenterom Oppbevaringsboks Hittegods

Kafé Restaurant Stellerom Mor og barn

Kort Førerhund tillatt

Kartong og papp Elektrisk avfall Flasker og bokser Matavfall Papir Plast Restavfall

Informasjon Teleslynge

Avis gjenbruk

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Kioskautomat

Ikke ben på sete

Gratis	utlån	av	aviser	og	salg	av	mineralvann.

Pil

Bagasje Handicap WC kvinne og mann WCWC mann

Søppel Synshemmet

WC kvinne

Nødutgang venstre Nødutgang høyre Rømningsvei mot venstre Rømningsvei mot høyre Brannøks Brannslukningsappparat

Billetter

Sikkerhetsbelte Mineralvann og aviserBarnevogn HøretelefonSki Mobiltelefon forbud WiFi Trådløs sone Blind

Stillesone Rullestolrampe

Møteplass Bagasjetralle Bagasjetralle forbudVenterom Oppbevaringsboks Hittegods

Kafé Restaurant Stellerom Mor og barn

Kort Førerhund tillatt

Kartong og papp Elektrisk avfall Flasker og bokser Matavfall Papir Plast Restavfall Ikke ben på sete

Informasjon Teleslynge

Avis gjenbruk

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Kioskautomat Pil

Bagasje Handicap WC kvinne og mann WCWC mann

Søppel Synshemmet

WC kvinne

Nødutgang venstre Nødutgang høyre Rømningsvei mot venstre Rømningsvei mot høyre Brannøks Brannslukningsappparat

Billetter

Sikkerhetsbelte Mineralvann og aviserBarnevogn HøretelefonSki Mobiltelefon forbud WiFi Trådløs sone Blind

Stillesone Rullestolrampe

Møteplass Bagasjetralle Bagasjetralle forbudVenterom Oppbevaringsboks Hittegods

Kafé Restaurant Stellerom Mor og barn

Kort Førerhund tillatt

Kartong og papp Elektrisk avfall Flasker og bokser Matavfall Papir Plast Restavfall

Informasjon Teleslynge

Avis gjenbruk

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Kioskautomat

Ikke ben på sete

Toalett	finnes	i	bussen.	
Se	lys	for	ledig/	opptatt.

Vennligst	respekter	påbudet	med	
sikkerhetsbelte	når	bussen	kjører.

Pil

Bagasje Handicap WC kvinne og mann WCWC mann

Søppel Synshemmet

WC kvinne

Nødutgang venstre Nødutgang høyre Rømningsvei mot venstre Rømningsvei mot høyre Brannøks Brannslukningsappparat

Billetter

Sikkerhetsbelte Mineralvann og aviserBarnevogn HøretelefonSki Mobiltelefon forbud WiFi Trådløs sone Blind

Stillesone Rullestolrampe

Møteplass Bagasjetralle Bagasjetralle forbudVenterom Oppbevaringsboks Hittegods

Kafé Restaurant Stellerom Mor og barn

Kort Førerhund tillatt

Kartong og papp Elektrisk avfall Flasker og bokser Matavfall Papir Plast Restavfall Ikke ben på sete

Informasjon Teleslynge

Avis gjenbruk

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Kioskautomat Pil

Bagasje Handicap WC kvinne og mann WCWC mann

Søppel Synshemmet

WC kvinne

Nødutgang venstre Nødutgang høyre Rømningsvei mot venstre Rømningsvei mot høyre Brannøks Brannslukningsappparat

Billetter

Sikkerhetsbelte Mineralvann og aviserBarnevogn HøretelefonSki Mobiltelefon forbud WiFi Trådløs sone Blind

Stillesone Rullestolrampe

Møteplass Bagasjetralle Bagasjetralle forbudVenterom Oppbevaringsboks Hittegods

Kafé Restaurant Stellerom Mor og barn

Kort Førerhund tillatt

Kartong og papp Elektrisk avfall Flasker og bokser Matavfall Papir Plast Restavfall

Informasjon Teleslynge

Avis gjenbruk

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Prioriterte seter

Kioskautomat

Ikke ben på sete

Trådløst	internett.		
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Oversikt over våre rabatter
Total	prisoversikt	får	du	på	nettbuss.no	eller	ved	
å	kontakte	busselskapet.

Oversikt over våre rabatter

Rabattkategorier Rabatt i % *

Barn under 4 år
(sammen	med	person	over	16	år)

Gratis

Barn eldre enn 4 år og yngre enn 16 år 50

Ungdom fra fylte 16 fram til fylte 26 år 33

Godt voksne - fra fylte 65 år 33

Tur/retur-rabatt (gjelder	kun	voksenbillett) 20

Verdikort (gjelder kun voksen billett) 25

Grupperabatt 
Grupper	på	3	personer	eller	mer

25

Sykkel eller hund Barnebillett

*: rabatt regnes av ordinær voksen billett

Du kan også sende gods/pakker med TIMEkspressen 
linje 14. Priser og ytterligere informasjon får du på tlf 05070. 
  

Torsdag 5. april Søndagsruter

Fredag 6. april Alle avganger innstilt

Lørdag 7. april Lørdagsruter

Søndag 8. april Søndagsruter

Mandag 9. april Søndagsruter

Tirsdag 1. mai Søndagsruter

Torsdag 17. mai Søndagsruter. 
Første avgang fra Stavern kl 13.00

Første avgang fra Oslo kl 17.00

Søndag 27. mai Søndagsruter

Mandag 28. mai Søndagsruter

Du	kan	også	bestille	billetter	på	nettbuss.no,	der	kan	du	finne	
de	billigste	billettene.	På	bussen	kan	billetter	betales	kontant	
eller	med:

Ruteendring på helligdager
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For mer informasjon ring 05070 eller se vår webside nettbuss.no

Periodekort for deg mellom 16 og 26 år

Nå får alle mellom 16 og 26 år 33 % rabatt 
på voksenbillett med periodekortet til 
TIMEkspressen. Det eneste du trenger er 
gyldig legitimasjon. 

Velkommen om bord!

33 %
rabatt
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Linje 14 Stavern – Larvik – Sandefjord – Kopstad – Drammen – Oslo  
Gyldig fra 02.01.12 Mandag – fredag
Stavern .......................................................05.00 06.00 07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00  
Rødberg/Tenvik .......................................05.06 06.06 07.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06
Larvik jb.st. .................................................05.11 06.11 07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11   
Larvik sentrumsterminal .......................05.13 06.13 07.13 09.13 11.13 13.13 15.13 17.13   
Nordbyen ...................................................05.16 06.16 07.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16  
Elveveien ESSO ........................................05.20 06.20 07.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20  
Skreppestad ..............................................05.22 06.22 07.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22  
Tjøllingvollen .............................................05.27 06.27 07.27 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27  
Hemkrysset ...............................................05.35 06.35 07.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35   
Granholmen...............................................05.38 06.38 07.38 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38   
Ranvik .........................................................05.42 06.42 07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42   
Sandefjord rb.st......................................05.55 06.55 07.55 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55  
Fokserød .....................................................06.03 07.03 08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03  
Kopstadkrysset Horten ..........................06.28 07.28 08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28   
Drammen Bangeløkka ...........................07.00ab    | 09.00b 11.00b 13.00b 15.00b 17.00b 19.00b        
Høvik krk. ...................................................07.22a 08.22a 09.22a 11.22a 13.22a 15.22a 17.22a 19.22a  
Lysaker E18 sydsiden ..............................07.25a 08.25a 09.25a 11.25a 13.25a 15.25a 17.25a 19.25a  
Sjølyst båtopplaget .................................07.28a 08.28a 09.28a 11.28a 13.28a 15.28a 17.28a 19.28a  
Vika Atrium ...............................................07.30a 08.30a 09.30a 11.30a 13.30a 15.30a 17.30a 19.30a  
Dokkveien ..................................................07.31a 08.31a 09.31a 11.31a 13.31a 15.31a 17.31a 19.31a  
Oslo bussterminal ..................................07.40 08.40 09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40   
ÿ Oslo bussterminal ..........................07.50f 08.50f 09.50f 11.50f 13.50f 15.50f 17.50f 19.50f  
ÿ Oslo lufthavn Gardermoen ..........08.33f 09.33f 10.33f 12.33f 14.33f 16.33f 18.33f 20.33f   
a. Bare for avstigning.  b. Forbindelse med lokalbuss til Drammen sentrum.    f. Kjøres av Flybussen.

I tillegg til nevnte stoppesteder betjenes alle holdeplasser mellom Stavern og Sandefjord. Bussen kjører om Filipstadvn. (Color Line Hjortnes rundkj.). For avstigning meld fra til sjåføren. 
Bussen kjører om Revet Color Line terminal ved Superspeed sin ankomst.
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Linje 14 Stavern – Larvik – Sandefjord – Kopstad – Drammen – Oslo  
Gyldig fra 02.01.12 Lørdag        Søndag
Stavern .......................................................07.00 09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00  09.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 
Rødberg/Tenvik .......................................07.06 09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06  09.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06
Larvik jb.st. .................................................07.11 09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11  09.11 11.11 13.11 15.11 17.11 19.11 
Larvik sentrumsterminal .......................07.13 09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13  09.13 11.13 13.13 15.13 17.13 19.13 
Nordbyen ...................................................07.16 09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16  09.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 
Elveveien ESSO ........................................07.20 09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20  09.20 11.20 13.20 15.20 17.20 19.20 
Skreppestad ..............................................07.22 09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22  09.22 11.22 13.22 15.22 17.22 19.22 
Tjøllingvollen .............................................07.27 09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27  09.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 
Hemkrysset ...............................................07.35 09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35  09.35 11.35 13.35 15.35 17.35 19.35 
Granholmen...............................................07.38 09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38  09.38 11.38 13.38 15.38 17.38 19.38 
Ranvik .........................................................07.42 09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42  09.42 11.42 13.42 15.42 17.42 19.42 
Sandefjord rb.st. .....................................07.55 09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55  09.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55 
Fokserød .....................................................08.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03  10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03 
Kopstadkrysset Horten ........................08.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28  10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28  
Drammen Bangeløkka ...........................09.00b 11.00b 13.00b 15.00b 17.00b 19.00b 21.00b  11.00b 13.00b 15.00b 17.00b 19.00b 21.00b
Høvik krk. ...................................................09.22a 11.22a 13.22a 15.22a 17.22a 19.22a 21.22a  11.22a 13.22a 15.22a 17.22a 19.22a 21.22a 
Lysaker E18 sydsiden ..............................09.25a 11.25a 13.25a 15.25a 17.25a 19.25a 21.25a  11.25a 13.25a 15.25a 17.25a 19.25a 21.25a 
Sjølyst båtopplaget .................................09.28a 11.28a 13.28a 15.28a 17.28a 19.28a 21.28a  11.28a 13.28a 15.28a 17.28a 19.28a 21.28a 
Vika Atrium ...............................................09.30a 11.30a 13.30a 15.30a 17.30a 19.30a 21.30a  11.30a 13.30a 15.30a 17.30a 19.30a 21.30a 
Dokkveien ..................................................09.31a 11.31a 13.31a 15.31a 17.31a 19.31a 21.31a  11.31a 13.31a 15.31a 17.31a 19.31a 21.31a 
Oslo bussterminal ..................................09.40 11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40  11.40 13.40 15.40 17.40 19.40 21.40  
ÿ Oslo bussterminal ..........................10.10f 12.10f 14.10f 16.10f 18.10f 20.10f 22.10f  11.50f 13.50f 15.50f 17.50f 19.50f   ....
ÿ Oslo lufthavn Gardermoen ........10.53f 12.53f 14.53f 16.53f 18.53f 20.53f 22.53f  12.33f 14.33f 16.33f 18.33f 20.33f   .... 
a. Bare for avstigning.  b. Forbindelse med lokalbuss til Drammen sentrum.  f. Kjøres av Flybussen.

I tillegg til nevnte stoppesteder betjenes alle holdeplasser mellom Stavern og Sandefjord. Bussen kjører om Filipstadvn. (Color Line Hjortnes rundkj.). For avstigning meld fra til sjåføren. 
Bussen kjører om Revet Color Line terminal ved Superspeed sin ankomst.
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Linje 14 Oslo – Drammen – Kopstad – Sandefjord – Larvik – Stavern
Gyldig fra 02.01.12 Mandag – fredag
ÿ Oslo lufthavn Gardermoen..........08.00f 10.00f 12.00f 14.00f 15.00f 16.00f 18.00f 20.00f  
ÿ Oslo bussterminal ..........................08.40f 10.40f 12.40f 14.40f 15.40f 16.40f 18.40f 20.40f   
Oslo bussterminal ..................................09.00 11.00 13.00 15.00 16.00 17.00 19.00 21.00  
Dokkveien ..................................................09.05p 11.05p 13.05p 15.05p 16.05p 17.05p 19.05p 21.05p  
Vika Atrium ...............................................09.08p 11.08p 13.08p 15.08p 16.08p 17.08p 19.08p 21.08p 
Filipstadvn. (Color Line Hjortnes) .............   | 11.10p    |    |    |    |    |    |
Sjølyst rundkjøring ..................................09.13p 11.15p 13.13p 15.13p 16.13p 17.13p 19.13p 21.13p 
Lysaker E18 nordsiden ............................09.16p 11.16p 13.16p 15.16p 16.16p 17.16p 19.16p 21.16p  
Ramstadsletta ESSO ...............................09.19p 11.19p 13.19p 15.19p 16.19p 17.19p 19.19p 21.19p 
Drammen Bangeløkka ...........................09.45b 11.45b 13.45b    |    | 17.45b 19.45b 21.45b         
Kopstadkrysset Horten .........................10.16 12.16 14.16 16.16 17.16 18.16 20.16 22.16 
Fokserød .....................................................10.38 12.38 14.38 16.38 17.38 18.38 20.38 22.38  
Sandefjord rb.st. .....................................10.48 12.48 14.48 16.48 17.48 18.48 20.48 22.48  
Ranvik .........................................................10.54 12.54 14.54 16.54 17.54 18.54 20.54 22.54 
Granholmen...............................................10.59 12.59 14.59 16.59 17.59 18.59 20.59 22.59  
Hemkrysset ...............................................11.03 13.03 15.03 17.03 18.03 19.03 21.03 23.03  
Tjøllingvollen .............................................11.10 13.10 15.10 17.10 18.10 19.10 21.10 23.10  
Skreppestad ..............................................11.15 13.15 15.15 17.15 18.15 19.15 21.15 23.15  
Elveveien ESSO ........................................11.18a 13.18a 15.18a 17.18a 18.18a 19.18a 21.18a 23.18a  
Nordbyen ...................................................11.21a 13.21a 15.21a 17.21a 18.21a 19.21a 21.21a 23.21a  
Larvik sentrumsterminal .......................11.24a 13.24a 15.24a 17.24a 18.24a 19.24a 21.24a 23.24a  
Larvik jb.st. .................................................11.26a 13.26a 15.26a 17.26a 18.26a 19.26a 21.26a 23.26a  
Rødberg/Tenvik .......................................11.31a 13.31a 15.31a 17.31a 18.31a 19.31a 21.31a 23.31a
Stavern .......................................................11.39 13.39 15.39 17.39 18.39 19.39 21.39 23.39    
a. Bare for avstigning     b. Forbindelse med lokalbuss fra Drammen sentrum.   f. Kjøres av Flybussen.    p. Bare for påstigning.

I tillegg til nevnte stoppesteder betjenes alle holdeplasser mellom Sandefjord og Stavern.  Bussen kjører om Revet Color Line terminal til/fra Superspeed ved behov.
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Linje 14 Oslo – Drammen – Kopstad – Sandefjord – Larvik – Stavern
Gyldig fra 02.01.12 Lørdag        Søndag
ÿ Oslo lufthavn Gardermoen..........10.00f 12.00f 14.00f 16.00f 18.00f 20.00f 22.00f  11.00f 12.00f 14.00f 16.00f 18.00f 20.00f 22.00f
ÿ Oslo bussterminal ..........................10.40f 12.40f 14.40f 16.40f 18.40f 20.40f 22.40f  11.40f 12.40f 14.40f 16.40f 18.40f 20.40f 22.40f 
Oslo bussterminal ..................................11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00  12.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.00 23.00
Dokkveien ..................................................11.05p 13.05p 15.05p 17.05p 19.05p 21.05p 23.05p  12.05p 13.05p 15.05p 17.05p 19.05p 21.05p 23.05p
Vika Atrium ...............................................11.08p 13.08p 15.08p 17.08p 19.08p 21.08p 23.08p  12.08p 13.08p 15.08p 17.08p 19.08p 21.08p 23.08p
Filipstadvn. (Color Line Hjortnes) .............11.10p    |    |    |    |    |    |  12.10p    |    |    |    |    |    |
Sjølyst rundkjøring ..................................11.15p 13.13p 15.13p 17.13p 19.13p 21.13p 23.13p  12.13p 13.13p 15.13p 17.13p 19.13p 21.13p 23.13p
Lysaker E18 nordsiden ............................11.16p 13.16p 15.16p 17.16p 19.16p 21.16p 23.16p  12.16p 13.16p 15.16p 17.16p 19.16p 21.16p 23.16p
Ramstadsletta ESSO ...............................11.19p 13.19p 15.19p 17.19p 19.19p 21.19p 23.19p  12.19p 13.19p 15.19p 17.19p 19.19p 21.19p 23.19p
Drammen Bangeløkka ...........................11.45b 13.45b 15.45b 17.45b 19.45b 21.45b 23.45b  12.45b 13.45b 15.45b 17.45b 19.45b 21.45b 23.45b 
Kopstadkrysset Horten .........................12.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16 00.16  13.16 14.16 16.16 18.16 20.16 22.16 00.16
Fokserød .....................................................12.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38 00.38  13.38 14.38 16.38 18.38 20.38 22.38 00.38
Sandefjord rb.st. .....................................12.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48 00.48  13.48 14.48 16.48 18.48 20.48 22.48 00.48
Ranvik .........................................................12.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54 00.54  13.54 14.54 16.54 18.54 20.54 22.54 00.54
Granholmen...............................................12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59 00.59  13.59 14.59 16.59 18.59 20.59 22.59 00.59
Hemkrysset ...............................................13.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03 01.03  14.03 15.03 17.03 19.03 21.03 23.03 01.03
Tjøllingvollen .............................................13.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 01.10  14.10 15.10 17.10 19.10 21.10 23.10 01.10
Skreppestad ..............................................13.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 01.15  14.15 15.15 17.15 19.15 21.15 23.15 01.15
Elveveien ESSO ........................................13.18a 15.18a 17.18a 19.18a 21.18a 23.18a 01.18a  14.18a 15.18a 17.18a 19.18a 21.18a 23.18a 01.18a
Nordbyen ...................................................13.21a 15.21a 17.21a 19.21a 21.21a 23.21a 01.21a  14.21a 15.21a 17.21a 19.21a 21.21a 23.21a 01.21a
Larvik sentrumsterminal .......................13.24a 15.24a 17.24a 19.24a 21.24a 23.24a 01.24a  14.24a 15.24a 17.24a 19.24a 21.24a 23.24a 01.24a
Larvik jb.st. .................................................13.26a 15.26a 17.26a 19.26a 21.26a 23.26a 01.26a  14.26a 15.26a 17.26a 19.26a 21.26a 23.26a 01.26a
Rødberg/Tenvik .......................................13.31a 15.31a 17.31a 19.31a 21.31a 23.31a 01.31a  14.31a 15.31a 17.31a 19.31a 21.31a 23.31a 01.31a 
Stavern .......................................................13.39 15.39 17.39 19.39 21.39 23.39 01.39  14.39 15.39 17.39 19.39 21.39 23.39 01.39 
a. Bare for avstigning     b. Forbindelse med lokalbuss fra Drammen sentrum.  f. Kjøres av Flybussen. p. Bare for påstigning.

I tillegg til nevnte stoppesteder betjenes alle holdeplasser mellom Sandefjord og Stavern.  Bussen kjører om Revet Color Line terminal til/fra Superspeed ved behov.



10

33 % 
for alle over 65 år!

N
e

t
t

b
u

s
s

 A
s

    F
o

t
o

: A
l

e
x

A
N

d
e

r
 H

A
g

s
t

A
d

iu
s

Ann_honnor_100x210_33rabatt.indd1   1 03-12-10   10:51:42

Gratis internett
Fra og med 01.01.12 innføres 
gratis trådløst internett på alle 
våre TIMEkspresslinjer. 

Velkommen til oss!

Gratis internett
Fra og med 01.01.12 innføres 

våre TIMEkspresslinjer. 

Velkommen til oss!

våre TIMEkspresslinjer. 

Velkommen til oss!

DRAMMEN – Gratis internett – 10x21 ann.indd   1 14.12.11   16.32



11	

33 % 
for alle over 65 år!

N
e

t
t

b
u

s
s

 A
s

    F
o

t
o

: A
l

e
x

A
N

d
e

r
 H

A
g

s
t

A
d

iu
s

Ann_honnor_100x210_33rabatt.indd1   1 03-12-10   10:51:42



12

Tur/retur-billett gir 20% rabatt av prisen for to ordinære 
enkeltbilletter. For mer informasjon, se www.nettbuss.no 
eller ring telefon 05070.

Penger å spare
tur/retur-billett
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